令和４年６月２３日

保護者 様

播磨小学校長 水野 洋子

個別懇談のお知らせ

  梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素は本校教育に温かいご支援とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本年度も 1 学期の学習状況や学校生活全般について、保護者さまと学級担任

との個別懇談を下記の通り実施します。（全保護者さまと懇談します。）何かとご多用

とは存じますが、ご協力くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１ 日 程   ７月 1４日（木）、1５日（金）、19日（火）、２０日（水）、２１日（木）

２ 時 間   午後２時００分 ～ 午後４時４５分まで（1人 10分程度）

          ※この時間帯で実施できますよう、ご協力お願いします。

３ 内 容  (1)学習状況について

         (2)学校生活の様子について

         (3)その他

４ その他

         (1)個別懇談の日時については、お子様を通じて後日お知らせします。

         (2)個別懇談票を６月２７日(月)までに担任に提出して下さい。

         （３）懇談場所は、各学級です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    切り取り線   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

個別懇談票

児童名（  ）年（  ）組（              ）   保護者名（                   ）

兄弟姉妹名  （   ）年（   ）組（           ） （  ）年（  ）組（           ）

出席できる日に〇印を入れてください。（複数記入 OKです）

（  ）７月１４日（木）   （  ）７月１５日（金）   （  ）７月１９日（火）

（  ）７月２０日（水）   （  ）７月２１日（木）   （  ）いつでもよい